
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
11.12.2013 м. Кривий Ріг № 398

⌐                                                         ¬
Про плани роботи виконкому
міської ради на І півріччя та
І квартал 2014 року

З метою ефективного впровадження заходів, спрямованих на підвищення
рівня життєдіяльності територіальної громади міста, організації планової
роботи виконкому міської ради; розглянувши пропозиції відділів,  управлінь та
інших виконавчих органів міської ради; згідно з рішенням виконкому міської
ради від 14.08.2013 №285 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету
Криворізької міської ради»; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити плани роботи  виконкому міської ради на І півріччя та
І квартал 2014 року (додаються).

2. Зобов’язати керівників відділів, управлінь та інших виконавчих органів
міської ради:

2.1  привести плани у відповідність до плану роботи виконкому міської
ради;

2.2 забезпечити виконання передбачених планами заходів у встановлені
ними строки.

3. Управлінню організаційно-протокольної роботи виконкому міської
ради (Зеленська І.В.) забезпечити організацію та контроль за виконанням
передбачених планами заходів.

Міський голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради
11.12.2013 №398

П Л А Н
роботи виконкому міської ради на І квартал 2014 року

№
з/п Найменування та зміст заходів Строк

виконання Відповідальні

1 2 3 4

1. Засідання виконкому міської ради

1.1. Про роботу зі зверненнями громадян у 2013
році.

15 січня Шовгеля О.М.,
Чорний В.А.

1.2. Про підготовку житлового фонду, об’єктів
соціальної сфери, теплопостачання, електро-
транспорту, дорожньо-мостового господар-
ства міста до роботи в осінньо-зимовий
період 2014 – 2015 років.

15 січня Вербицький Г.П.,
Катриченко О.В.

1.3. Про заходи щодо підвищення інформованості
населення міста Кривого Рогу стосовно
основних напрямів державної політики.

12 лютого Маляренко С.В.,
Медвідь Т.Г.

1.4. Про заходи зі сприяння легалізації соціально-
трудових відносин у сфері малого підприєм-
ництва міста.

12 березня Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

2. Питання, які за необхідності будуть унесені на розгляд
виконкому міської ради

2.1. Про проведення конкурсу-рейтингу серед
суб’єктів господарювання міста «Бізнес-
успіх 2014».

15 січня Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

2.2. Про підтримку ініціативи участі в муні-
ципальному проекті «Найкраще – дітям».

12 лютого Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

2.3. Про правові та організаційні засади дії
дозвільної системи у сферах господарської
діяльності, надання адміністративних
послуг.

12 лютого Світличний О.В.,
Романовська Н.І.

2.4. Про дотримання в місті Кривому Розі вимог
Закону України «Про захист суспільної
моралі».

12 лютого Бєрлін В.М.,
Стрига Н.В.

2.5. Про погодження звіту про виконання
міського бюджету за 2013 рік.

12 лютого Світличний О.В.,
Рожко О.В.

2.6. Про закінчення опалювального сезону 2013 –
2014 років.

12 березня Вербицький Г.П.,
Катриченко О.В.



2

1 2 3 4

2.7. Про встановлення періоду поливного сезону
на 2014 рік.

12 березня Вербицький Г.П.,
Катриченко О.В.

3. Організаційні  питання

3.1. Підготовка та проведення спільних засідань
постійних комісій міської ради й навчань
депутатів міської ради (за окремим планом).

Щомісяця Маляренко С.В.,
Зеленська І.В.

3.2. Сприяння проведенню засідань постійних
комісій міської ради (відповідно до планів їх
роботи).

Постійно Маляренко С.В.,
Зеленська І.В.

3.3. Методична допомога:
– депутатам при здійсненні депутатських
повноважень;

Постійно, Маляренко С.В.,
Зеленська І.В.,

– відділам, управлінням, іншим виконавчим
органам міської ради в питаннях підготовки й
проведення міських урочистостей з нагоди
професійних свят, пам’ятних та ювілейних дат.

постійно Зеленська І.В.

3.4. Проведення загальноміських заходів до:
– Новорічного свята, Різдва Христового; 01, 07

січня,
Маляренко С.В.,
Бєрлін В.М.,
Медвідь Т.Г.,
Стрига Н.В.,
Касимова Н.О.,

– Дня Соборності та Свободи України; 22 січня, Маляренко С.В.,
Медвідь Т.Г.,

– Дня вшанування учасників бойових дій на
території інших держав;

15 лютого, Бєрлін В.М.,
Бєліков К.А.,
Лавренко С.І.,
Благун І.М.,

– 70-ої річниці визволення м. Кривого Рогу
від фашистських загарбників;

22 лютого Бєрлін В.М.,
Бєліков К.А.,
Шовгеля О.М.,
Стрига Н.В.,
Діхтяр Ю.С.,
Благун І.М.,
Зеленська І.В.



3

1 2 3 4

3.5. Організаційне забезпечення (відповідно до
щомісячних планів роботи):
– оперативних нарад з керівниками відділів,
управлінь, інших виконавчих органів міської
ради;

Постійно, Секретар міської
ради, заступники
міського голови,
керуючасправами
виконкому (відповід-
но до розподілу
обов’язків),

– прес-конференцій заступників міського
голови;

згідно з
графіком,

Герасименко І.М.,

– галузевих та інших загальноміських
заходів;

постійно, керівники
відділів, управ-
лінь, інших вико-
навчих органів
міської ради,

– контролю за виконанням раніше
ухвалених актів міської ради, її виконкому,
міського голови, зауважень і пропозицій
депутатів міської ради.

постійно Зеленська І.В.,
керівники відді-
лів, управлінь та
інших виконав-
чих органів місь-
кої ради

4. Навчання відповідальних працівників

4.1. Семінар з посадовими особами відділів,
управлінь, інших виконавчих органів міської
ради, відповідальними за виконання та
впровадження регуляторної діяльності.

Січень Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

4.2. Семінари з керівниками відділів, управлінь,
інших виконавчих органів міської ради.

Лютий Шовгеля О.М.,
Зеленська І.В.

4.3. Навчальні тренінги для керівного складу
вищого, середнього рівня, відповідальних
осіб відділів, управлінь, інших виконавчих
органів міської та районних у місті рад з
питань систем управління якістю, протидії
корупційним загрозам та керування
інформаційною безпекою.

Лютий Світличний О.В.,
Романовська Н.І.

4.4. Семінари з керуючими справами виконкомів
районних у місті рад.

Березень Шовгеля О.М.,
Зеленська І.В.

5. Відзначення професійних свят

6.1. День землевпорядника. 08 березня Бризецький О.Ф.
6.2. День працівників житлово-комунального

господарства і побутового обслуговування
16 березня Катриченко

О.В.,



4

1 2 3 4

населення. Рижкова І.О.
6.3. День працівника податкової та митної справи

України.
18 березня Рожко О.В.,

Діхтяр Ю.С.
6.4. День Служби безпеки України. 25 березня Діхтяр Ю.С.
6.5. День внутрішніх військ Міністерства

внутрішніх справ України.
26 березня Діхтяр Ю.С.

6.6. Міжнародний день театру. 27 березня Стрига Н.В.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради
11.12.2013 №398

П Л А Н
роботи виконкому міської ради на І півріччя 2014 року

№
з/п Найменування та зміст заходів Строк

виконання Відповідальні

1 2 3 4

1. Засідання виконкому міської ради

1.1. Про роботу зі зверненнями громадян у
2013 році.

15 січня Шовгеля О.М.,
Чорний В.А.

1.2. Про підготовку житлового фонду, об’єктів
соціальної сфери, теплопостачання,
електротранспорту, дорожньо-мостового
господарства міста до роботи в осінньо-
зимовий період 2014 – 2015 років.

15 січня Вербицький Г.П.,
Катриченко О.В.

1.3. Про заходи щодо підвищення інформо-
ваності населення міста Кривого Рогу
стосовно основних напрямів державної
політики.

12 лютого Маляренко С.В.,
Медвідь Т.Г.

1.4. Про заходи зі сприяння легалізації соці-
ально-трудових відносин у сфері малого
підприємництва міста.

12 березня Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

1.5. Про організацію в місті роботи щодо
соціального захисту дітей.

09 квітня Бєрлін В.М.,
Хоружева Л.М.

1.6. Про стан розрахунків споживачів міста за
житлово-комунальні послуги та енергоносії.

09 квітня Світличний О.В.,
Підпалько Т.А.

1.7. Про виконання вимог Закону України
«Про адміністративні послуги».

14 травня Світличний О.В.,
Романовська Н.І.

1.8. Про дотримання законодавства у сфері
охорони та збереження водних ресурсів.

14 травня Вербицький Г.П.,
Охотнікова С.А.

1.9. Про стан збереження та використання
комунального майна територіальної
громади міста.

11 червня Гальченко А.В.,
Растєгаєва Т.О.

2. Питання, які за необхідності можуть бути унесені на розгляд
виконкому міської ради

2.1. Про проведення конкурсу-рейтингу серед
суб’єктів господарювання міста «Бізнес-
успіх 2014».

15 січня Світличний О.В.,
Рижкова І.О.



2

1 2 3 4

2.2. Про переведення житлових приміщень у
нежитлові.

15 січня Вербицький Г.П.,
Катриченко О.В.

2.3. Про підтримку ініціативи участі в
муніципальному проекті «Найкраще –
дітям».

12 лютого Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

2.4. Про правові та організаційні засади дії
дозвільної системи у сферах
господарської діяльності, надання
адміністративних послуг.

12 лютого Світличний О.В.,
Романовська Н.І.

2.5. Про дотримання в місті Кривому Розі
вимог Закону України «Про захист
суспільної моралі».

12 лютого Бєрлін В.М.,
Стрига Н.В.

2.6. Про погодження звіту про виконання
міського бюджету за 2013 рік.

12 лютого Світличний О.В.,
Рожко О.В.

2.7. Про закінчення опалювального сезону
2013 – 2014 років.

12 березня Вербицький Г.П.,
Катриченко О.В.

2.8. Про встановлення періоду поливного
сезону на 2014 рік.

12 березня Вербицький Г.П.,
Катриченко О.В.

2.9. Про торговельне обслуговування інвалідів
війни.

09 квітня Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

2.10. Про соціальний захист працівників під-
приємств, установ і організацій, зайнятих
на роботах зі шкідливими та небезпеч-
ними умовами праці.

09 квітня Бєліков К.А.,
Благун І.М.

2.11. Про погодження звіту про виконання
міського бюджету за І квартал 2014 року.

14 травня Світличний О.В.,
Рожко О.В.

2.12. Про хід будівництва об’єктів, які фінан-
суються коштом міського фонду охорони
навколишнього природного середовища.

14 травня Гальченко А.В.,
Осадчий О.М.

2.13. Про хід будівництва об’єктів, які фінан-
суються коштом міського бюджету.

11 червня Гальченко А.В.,
Осадчий О.М.

3. Організаційні  питання
3.1. Підготовка та проведення спільних засідань

постійних комісій міської ради
й навчань депутатів міської ради (за
окремим планом).

Щомісяця Маляренко С.В.,
Зеленська І.В.

3.2. Сприяння проведенню засідань постійних
комісій міської ради (відповідно до планів

Постійно Маляренко С.В.,
Зеленська І.В.



3

1 2 3 4

їх роботи).
3.3. Методична допомога:

– депутатам при здійсненні депутатських
повноважень;

Постійно, Маляренко С.В.,
Зеленська І.В.,

– відділам, управлінням, іншим виконав-
чим органам міської ради в питаннях
підготовки й проведення міських урочис-
тостей з нагоди професійних свят, пам’ят-
них та ювілейних дат.

постійно Зеленська І.В.

3.4. Проведення загальноміських заходів до:
– Новорічного свята, Різдва Христового; 01, 07

січня,
Маляренко С.В.,
Бєрлін В.М.,
Медвідь Т.Г.,
Стрига Н.В.,
Касимова Н.О.,

– Дня Соборності та Свободи України; 22 січня, Маляренко С.В.,
Медвідь Т.Г.,

– Дня вшанування учасників бойових дій
на території інших держав;

15 лютого, Бєрлін В.М.,
Бєліков К.А.,
Лавренко С.І.,
Благун І.М.,

– 70-ої річниці визволення м. Кривого Рогу
від фашистських загарбників;

22 лютого, Бєрлін В.М.,
Бєліков К.А.,
Шовгеля О.М.,
Стрига Н.В.,
Діхтяр Ю.С.,
Благун І.М.,
Зеленська І.В.,

– 200-ої річниці від дня народження
Т.Г.Шевченка;

09 березня, Маляренко С.В.,
Бєрлін В.М.,
Медвідь Т.Г.,
Стрига Н.В.,
Касимова Н.О.,

– Дня довкілля; 19 квітня, Вербицький Г.П.,
Катриченко О.В.,

– Дня чорнобильської трагедії
(1986 рік);

26 квітня, Бєліков К.А.,
Благун І.М.,

– Дня Перемоги; 09 травня, Бєрлін В.М.,
Бєліков К.А.,
Шовгеля О.М.,
Стрига Н.В.,



4

1 2 3 4

Діхтяр Ю.С.,
Благун  І.М.,
Зеленська І.В.,

– Дня матері; 11 травня, Бєрлін В.М.,
Лавренко С.І.,
Касимова Н.О.,
Стрига Н.В.,

– Міжнародного дня сім’ї; 15 травня, Бєрлін В.М.,
Лавренко С.І.,

– 239-ої річниці від дня заснування міста
Кривого Рогу;

31 травня, Бєрлін В.М.,
Шовгеля О.М.,
Стрига Н.В.,
Зеленська І.В.,

– Дня захисту дітей; 01 червня, Бєрлін В.М.,
Хоружева Л.М.,

– Дня Конституції України; 28 червня, Маляренко С.В.,
Медвідь Т.Г.,

– Дня молоді. 29 червня Бєрлін В.М.,
Лавренко С.І.

3.5. Організаційне забезпечення (відповідно до
щомісячних планів роботи):
– оперативних нарад з керівниками від-
ділів, управлінь, інших виконавчих орга-
нів міської ради;

Постійно, Секретар міської
ради, заступники
міського голови,
керуюча справами
виконкому (відпо-
відно до розподілу
обов’язків),

– прес-конференцій заступників міського
голови;

згідно з
графіком,

Герасименко І.М.,

– галузевих та інших загально-міських
заходів;

постійно, керівники відділів,
управлінь, інших
виконавчих органів
міської ради,

– контролю за виконанням раніше
ухвалених актів міської ради, її ви-
конкому, міського голови, зауважень і
пропозицій депутатів міської ради.

постійно Зеленська І.В.,
керівники відділів,
управлінь та інших
виконавчих органів
міської ради

4. Навчання відповідальних працівників

4.1. Семінар з посадовими особами відділів,
управлінь, інших виконавчих органів
міської ради, відповідальними за вико-

Січень,
квітень

Світличний О.В.,
Рижкова І.О.



5

1 2 3 4

нання та впровадження регуляторної
діяльності.

4.2. Семінари з керівниками відділів, управ-
лінь,   інших виконавчих органів міської
ради.

Лютий,
квітень

Шовгеля О.М.,
Зеленська І.В.

4.3. Навчальні тренінги для керівного складу
вищого, середнього рівня, відповідальних
осіб відділів, управлінь, інших виконавчих
органів міської та районних у місті рад з
питань систем управління якістю, протидії
корупційним загрозам та керування
інформаційною безпекою.

Лютий,
березень,
травень

Світличний О.В.,
Романовська Н.І.

4.4. Семінари з керуючими справами викон-
комів районних у місті рад.

Березень,
червень

Шовгеля О.М.,
Зеленська І.В.

4.5 Семінар з посадовими особами, стаж
роботи яких на посаді менше року.

Травень Шовгеля О.М.,
Тюганова Л.В.

5. Узагальнення практики роботи органів місцевого самоврядування

5.1. Про проведення Єдиних днів інформу-
вання населення в Дзержинському районі
міста.

Квітень Медвідь Т.Г.

5.2. Про впровадження енергозаощадних
технологій у комунальній установі
«Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних
послуг) №1 в Інгулецькому районі».

Червень Благун І.М.

6. Відзначення професійних свят

6.1. День землевпорядника. 08 березня Бризецький О.Ф.
6.2. День працівників житлово-комунального

господарства і побутового обслуговування
населення.

16 березня Катриченко О.В.,
Рижкова І.О.

6.3. День працівника податкової та митної
справи України.

18 березня Рожко О.В.,
Діхтяр Ю.С.

6.4. День Служби безпеки України. 25 березня Діхтяр Ю.С.
6.5. День внутрішніх військ Міністерства

внутрішніх справ України.
26 березня Діхтяр Ю.С.

6.6. Міжнародний день театру. 27 березня Стрига Н.В.
6.7. День пожежної охорони. 17 квітня Жупінас С.І.



6

1 2 3 4

6.8 Всесвітній день медичних сестер 12 травня Світловський О.А.
6.9. День науки. 17 травня Касимова Н.О.
6.10. Всеукраїнський день працівників культури

та майстрів народного мистецтва.
18 травня Стрига Н.В.

6.11. День банківських працівників. 20 травня Підпалько Т.А.
6.12. День прикордонника. 28 травня Діхтяр Ю.С.
6.13. День працівників видавництв, поліграфії і

книгорозповсюдження.
31 травня Підпалько Т.А.,

Стрига Н.В.
6.14. День працівників місцевої промисловості. 01 червня Підпалько Т.А.,

Рижкова І.О.
6.15. День працівників водного господарства. 01 червня Катриченко О.В.
6.16. День журналіста. 06 червня Герасименко І.М.
6.17. День працівників легкої промисловості. 08 червня Підпалько Т.А.
6.18. День медичного працівника. 15 червня Світловський О.А.
6.19. День державної служби. 23 червня Тюганова Л.В.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ ¹398 â³ä 11.12.2013.pdf
	Äîäàòîê_Ïëàí íà ² êâàðòàë 2014.pdf
	Äîäàòîê_Ïëàí íà ² ï³âð³÷÷ÿ 2014.pdf

